續發生之一連串事件或變動其中一部分），或任何地方、國家或國際間爆發敵對衝突或
武裝衝突或衝突升級，或發生可影響本地證券市場之事件，而包銷商全權認為可能令本
集團整體業務或財政或經營狀況或前景受到重大不利影響或令公開發售之成功進行受到
重大不利影響，或基於其他理由導致不適宜或不應進行公開發售；或

(iii) 市場狀況出現任何不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策，或外匯或貨幣市場、證券
買賣被暫停或受到重大限制之任何變動），而包銷商全權認為可能對公開發售之成功進
行造成重大不利影響，或基於其他理由導致不適宜或不應進行公開發售；或

(iv) 本公司或本集團任何成員公司之情況出現任何變動，而包銷商全權認為將令本公司之前
景受到重大及不利影響，包括（但不限於上述一般性）本集團任何成員公司被申請清盤或
通過決議案清盤或結業或出現類似事件或本集團任何重大資產被損毀；或

(v) 任何不可抗力事件，包括（但不限於其一般性）任何天災、戰爭、暴動、動亂、騷亂、火
災、水災、爆炸、疫症、恐怖活動、罷工或停工，而包銷商合理認為將令本集團整體業
務或財政或經營狀況或前景受到重大不利影響；或

(vi) 有關本集團整體業務或財務或經營狀況或前景出現任何其他重大不利變動（無論是否與
上述任何一項屬同一類別）；或

(vii) 任何事件倘於緊接發售章程日期前出現或發現，但並無於發售章程內披露，而包銷商全
權認為將對公開發售而言構成重大遺漏者；或

(viii) 證券全面暫停買賣或本公司證券在聯交所暫停買賣超過十 (10)個連續營業日，不包括涉
及核准本公佈、通函或章程文件或與公開發售有關之其他公佈或通函而暫停買賣。

— 16 —

如出現下列各項，包銷商將可在最後終止時限前將書面通知送達本公司之方式廢止包銷協
議：

(i) 包銷商得悉包銷協議所載之任何陳述、保證或承諾有任何重大違反；或

(ii) 包銷商得悉任何特定事項。

倘包銷商按照包銷協議條款終止╱廢止包銷協議，則包銷協議項下各訂約方之全部責任將予
終止，各訂約方均不得就因包銷協議所產生或與包銷協議有關之任何事項向任何其他訂約方
提出任何申索，惟包銷協議項下任何義務之任何先前違反及包銷協議若干條款項下之責任除
外。

對本公司股權架構之影響

情況一

下文載列本公司於 (i)本公佈日期；及 (ii)緊隨股份合併生效後但於公開發售完成前；及 (iii)
緊隨公開發售完成後之股權架構，假設萬華投資有限公司（「萬華投資」）不會承購其於公開發
售項下之配額：

(i) 於本公佈日期
(ii) 緊隨股份合併生效後
但於公開發售完成前 (iii) 緊隨公開發售完成後

股東
合資格股東（萬華投資除外）

認購所有發售股份
合資格股東（包銷商除外）
並無認購發售股份

股份數目 概約持股% 合併股份數目 概約持股% 合併股份數目 概約持股% 合併股份數目 概約持股%

萬華投資（附註1） 620,196,600 18.12% 62,019,660 18.12% 62,019,660 5.18% 62,019,660 5.18%

包銷商（附註2） — — — — 155,049,150 12.94% 855,933,750 71.42%
其他公眾股東 2,803,538,400 81.88% 280,353,840 81.88% 981,238,440 81.88% 280,353,840 23.40%

總計 3,423,735,000 100% 342,373,500 100% 1,198,307,250 100% 1,198,307,250 100%

— 17 —

附註：

(1) 所披露權益乃萬華投資持有620,196,600股股份之公司權益，Million Sino Investments乃一間於英屬處女
群島註冊成立之有限公司，由徐波先生及Button Hill Limited各擁有50%。Button Hill Limited由許志軍
先生全資擁有的Asia Pacific Forest Company Limited全資擁有。

(2) 上述資料僅供說明。根據包銷協議，包銷商不會為其本身認購，而會促使包銷股份缺額的各認購人（包
括任何直接及間接分包銷商）及彼等各自之聯繫人連同與其一致行動人士（定義見收購守則）或其聯繫人
不會於緊隨公開發售完成後持有本公司10%或以上之表決權。

情況二

下文載列本公司於 (i)本公佈日期；及 (ii)緊隨股份合併生效後但於公開發售完成前；及緊隨
(iii)公開發售完成後之股權架構，假設萬華投資將會承購其於公開發售項下之全部配額：

(i) 於本公佈日期
(ii) 緊隨股份合併生效後
但於公開發售完成前 (iii) 緊隨公開發售完成後

股東
合資格股東

認購所有發售股份
合資格股東（包銷商除外）
並無認購發售股份

股份數目 概約持股% 合併股份數目 概約持股% 合併股份數目 概約持股% 合併股份數目 概約持股%

萬華投資（附註1） 620,196,600 18.12% 62,019,660 18.12% 217,068,810 18.12% 62,019,660 5.18%

包銷商（附註2） — — — — — — 855,933,750 71.42%
其他公眾股東 2,803,538,400 81.88% 280,353,840 81.88% 981,238,440 81.88% 280,353,840 23.40%

總計 3,423,735,000 100% 342,373,500 100% 1,198,307,250 100% 1,198,307,250 100%

— 18 —

附註：

(1) 所披露權益乃萬華投資持有620,196,600股股份之公司權益，萬華投資乃一間於英屬處女群島註冊成立
之有限公司，由徐波先生及Button Hill Limited各擁有50%。Button Hill Limited由許志軍先生全資擁有
的Asia Pacific Forest Company Limited全資擁有。

(2) 上述資料僅供說明。根據包銷協議，包銷商不會為其本身認購，而會促使包銷股份缺額的各認購人（包
括任何直接及間接分包銷商）及彼等各自之聯繫人連同與其一致行動人士（定義見收購守則）或其聯繫人
不會於緊隨公開發售完成後持有本公司10%或以上之表決權。

進行公開發售之理由及利益以及所得款項用途

本公司為一家投資控股公司，而本集團之主要業務是於中國提供節能解決方案及相關服務。
本集團自二零一五年八月二十五日起透過其附屬公司Kirin Financial Group Limited（「Kirin」）
提供保險經紀服務。

本公司面對節能業之激烈競爭，並由二零一二年起連年錄得重大營運虧損。能源效益及節
省服務的需求顯著下跌，觸發能源效益市場的割喉式競爭。誠如本公司於截至二零一五年九
月三十日止三個月之第一季度報告中披露，本公司之收益僅為約人民幣727,000元，較二零
一四年同期顯著下跌約91.03%。由於節能業之業務環境充滿挑戰，本公司來自節能銷售業務